
Jedna szkoła może wysłać dowolną liczbę zgłoszeń w jednej wybranej przez siebie kategorii poprzez 
wypełnienie formularza online. Przesłany formularz powinien zawierać opisy wszystkich zgłaszanych 
projektów, każdy z nich na kwotę nie wyższą niż 60 000 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy) złotych netto. 
Zgłoszenie projektu musi być zaakceptowane przez dyrekcję szkoły.

Czy każda szkoła może złożyć tylko jeden projekt? 

Zgłoszenia może dokonać każda osoba fizyczna, która ma pełną zdolność do czynności prawnych 
i zamieszkuje na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jednak wniosek musi być zaakceptowany przez 
dyrekcję danej szkoły oraz formularz zgłoszeniowy musi być wypełniony kompletnie i poprawnie.

Kto może zgłosić szkołę, kto powinien wysłać taką aplikację?

W celu zgłoszenia należy kompletnie i poprawnie wypełnić wniosek aplikacyjny na stronie 
internetowej www.dziennamedal.pl, która przekierowuje do witryny everydayme.pl/dziennamedal. 
Właścicielem witryny jest Procter & Gamble. Nie są wymagane żadne dodatkowe dokumenty. 

Jakie dokumenty należy przygotować? 

W programie o środki pieniężne mogą ubiegać się publiczne szkoły podstawowe w 3 kategoriach: 
dla szkół z gmin wiejskich oraz wiejsko-miejskich, dla szkół z gmin miejskich oraz dla szkół pod 
patronatem olimpijczyków polskich.

Czy szkoła prywatna również może wziąć udział w programie? 

Osoba zgłaszająca projekt w imieniu szkoły powinna określić w formularzu: typ szkoły oraz podać 
dane szkoły i osoby do kontaktu uprawnionej do składania oświadczeń woli w imieniu szkoły, 
a następnie określić miejsce i czas realizacji projektu, opisać cel oraz pomysł na projekt oraz 
wymienić ewentualnych innych partnerów uczestniczących w projekcie. Określić jego budżet oraz 
wysokość wnioskowanej darowizny. Przesłany formularz może zawierać opisy dowolnej liczby 
projektów, każdy na kwotę środków pieniężnych nie wyższych niż 60 000 (słownie: sześćdziesiąt 
tysięcy) złotych netto. Zgłoszenie projektu musi być zaakceptowane przez dyrekcję szkoły.

Na jakie pytania muszę odpowiedzieć wypełniając formularz 
i zgłaszając szkołę do programu?

Nie jest wymagany zakup produktów P&G, aby wziąć udział w programie. Zgłoszenia projektu, 
a potem głosowania w drugim etapie projektu, może dokonać każda osoba fizyczna, która ma 
pełną zdolność do czynności prawnych i zamieszkuje na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Czy aby wziąć udział w programie, należy kupić produkty P&G? 

Zgłaszane projekty mogą dotyczyć: zakupu sprzętu sportowego, modernizacji szkolnej 
infrastruktury sportowej, organizacji dodatkowych zajęć sportowych, organizacji półkolonii 
lub obozów sportowych lub innych działań zgłoszonych przez szkołę mających na celu 
upowszechniania zajęć sportowych wśród swoich uczniów.

Jakiego typu inicjatywy można zgłosić? 

Tak, nie stawiamy żadnych ograniczeń dotyczących dziedziny sportu, można zgłosić każdą 
inicjatywę, mającą na celu upowszechnianie zajęć sportowych wśród swoich uczniów.

Czy można zgłosić inicjatywę sportową dotyczącą dowolnej 
dziedziny sportu?



Wszystkie formularze złożone w terminie zostaną rozpatrzone oraz zweryfikowane pod kątem formalnym 
w ciągu 3 tygodni od zakończenia pierwszego etapu projektu. Następnie zakwalifikowane projektu zostaną 
poddane głosowaniu konsumenckiemu na stronie www.dziennamedal.pl (przekierowanie do witryny 
www.everydayme.pl/dziennamedal. Właścicielem witryny jest Procter & Gamble) trwającego w okresie 
od dnia 7 lipca 2022 roku od godziny 00:00:01 do 4 sierpnia 2022 roku do godzinny 23:59. Po zakończeniu 
głosowania zwycięskie wnioski zostaną opublikowane na stronie www.dziennamedal.pl (przekierowanie 
do witryny www.everydayme.pl/dziennamedal. Właścicielem witryny jest Procter & Gamble) w ciągu 
3 dni roboczych od daty zakończenia etapu drugiego. 3 dni roboczych od daty zakończenia etapu drugiego. 

Kiedy i gdzie zostaną ogłoszenia zwycięzcy?

Wygrane środki pieniężne zostaną wypłacone w terminie 30 dni od momentu opublikowania listy 
zwycięskich projektów na stronie www.dziennamedal.pl (przekierowanie do witryny 
www.everydayme.pl/dziennamedal. Właścicielem witryny jest Procter & Gamble) na rachunek bankowy 
Polskiej Fundacji Olimpijskiej, a następnie Fundacja przekaże środki pieniężne zwycięskim szkołom, 
zgodnie z przyznanymi im kwotami w ciągu 14 dni od momentu podpisania umowy ze szkołą. 

W jakim terminie zostaną wypłacone środki pieniężne 
dla zwycięzców? 

W głosowaniu mogą brać udział osoby fizyczne które mają pełną zdolność do czynności 
prawnych, które zamieszkują na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i które dokonały rejestracji 
na stronie www.dziennamedal.pl (przekierowanie do witryny www.everydayme.pl/dziennamedal. 
Właścicielem witryny jest Procter & Gamble). Głosowanie jest kierowane do konsumentów 
w rozumieniu art. 221 Kodeksu Cywilnego.

Kto może wziąć udział w późniejszym głosowaniu na zgłoszone 
projekty? 

Tak, każda osoba fizyczna mają pełną zdolność do czynności prawnych, które zamieszkują 
na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i które dokonały rejestracji na stronie www.dziennamedal.pl 
(przekierowanie do witryny www.everydayme.pl/dziennamedal. Właścicielem witryny jest Procter & 
Gamble), może w trakcie trwania etapu drugiego oddać jeden głos na wybrany przez siebie wniosek. 

Czy na każdy projekt można zagłosować tylko raz? 

O środki pieniężne mogą ubiegać się publiczne szkoły podstawowe w trzech kategoriach: dla szkół 
z gmin wiejskich oraz wiejsko-miejskich, dla szkół z gmin miejskich oraz dla szkół pod patronatem 
olimpijczyków polskich

Czy każdy typ szkoły (podstawowa, liceum, technikum, szkoła 
zawodowa) może ubiegać się o przyznanie grantu? 

O przyznaniu środków decydują wyniki głosowania konsumenckiego na stronie 
www.dziennamedal.pl (przekierowanie do witryny www.everydayme.pl/dziennamedal. 
Właścicielem witryny jest Procter & Gamble) trwającego w okresie od dnia 7 lipca 2022 roku 
od godziny 00:00:01 do 4 sierpnia 2022 roku do godzinny 23:59.

Kto decyduje o przyznaniu wygranych środków pieniężnych? 

Możesz skonstatować się telefonicznie z customer service P&G pod numerem telefonu 801 25 88 25 
lub przez formularz kontaktowy na stronie https://pl.pg.com/kontakt/

Masz więcej pytań?

Wygrane środki pieniężne działań powinny być przeznaczone na inicjatywy mające na celu 
upowszechnianie zajęć sportowych wśród uczniów.

Czy są ograniczenia, na co mogą zostać przeznaczone wygrane 
środki pieniężne? 


